Kategorija proizvoda: Bušilice i oprema
Proizvođač: KZUBR
KZUBR Aku Čekić Bušilica - KBLERH-21V-22 - 4.0Ah
Cena: 18.900,00 RSD
Specifikacija
Jedinica mere: kom
Prednosti: Isporučuje se sa 2 Li-Ion baterije od 4.0 Ah i brzim punjačem. Pouzdana, snažna i idealna za
građevinske i montažne radove.
Karakteristike: • Motor: Bez četkica (brushless)
• Ulaz: 110–240V AC, 50/60Hz
• Izlaz: DC 21V / 2A
•
Kapacitet baterije: 2 × 4.0 Ah Li-Ion + punjač
• Broj obrtaja bez opterećenja: 0–1400
o/min
• Broj udaraca: 0–4500 r/min
• Energija udarca: 1.7 J
• Maks. kapacitet bušenja u
betonu: 22 mm
• Maks. kapacitet bušenja u drvetu: 28 mm
• Maks. kapacitet bušenja u čeliku:
13 mm
Vrsta: Akumulatorske bušilice - Odvijač
Deklaracija: Uvoznik-Dobavljač / Proizvođač: WSD Tools DOO Beograd
Zemlja Porekla: Kina
Sve cene na ovom sajtu iskazane su u dinarima. PDV je uračunat u cenu. Velog maksimalno koristi sve svoje resurse da Vam svi artikli na
ovom sajtu budu prikazani sa ispravnim nazivima specifikacija, fotografijama i cenama. Ipak, ne možemo garantovati da su sve navedene
informacije i fotografije artikala na ovom sajtu u potpunosti ispravne.